Judicia etiam, iuxta priores Constitutiones, generali a 
pro futuro festő Beati Jacobi Apostoli, in hac Ciuitate Zagra-
biensi more solito celebrentur. Assessores, si qui interim ab 
hac luce discessissent, eis alii substituantur; illis vero, qui 
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Calendarium noimm non acceptassent, nulla iudicia cele-
brentur. 

Nobiles ínsignia eorum, iuxta priores Articulos exlii-
beri commissa, in eadem Congregatione produxerunt, vi-
delicet: 

1578. Blasius Filipchieh et Agatha eonsors eiusdem et 
Georgius filius ac Ursula et Magdalena íiliae eiusdem. 

1579. Martinus Filipchieh, Ursula Juecheuich eonsors 
eiusdem, Paulus, Matthias et Stanislaus Filipchieh. 

1579. Matthias Terczak et Stephanus similiter Terczak. 
Michael Luduaich et alter Michael Sodek et Nicolaus Zer-
góczi. 

1581. Caspar, Jacobus et Georgius Dobrinich. 
1581. Joannes Moztarich, aliter Markouich, Barbara 

Zmolanouich consors, Michael filius; item Anastasia et Mar-
garetha filiae, et Petrus Sipronich alias Markouich fráter 
suus; item Matthias Sipronich, filius eiusdem. 

1583. Georgius et Matthias Zlobochinus, Jacobus Suk-
lich, Michael et Georgius filii, ac Catharina et Margaretha 
filiae dicti Jacobi. 

1583. Joannes Georgius, Matthias et Antonius Zmailo-
uich ac Hieronima et Margaretha similiter Zmailouich. 

1583. Georgius Kelchjetz, ac per eum Georgius, Lau-
rentius et Ambrosius filii, nec non Margaretha, Elisabetha ac 
Agatha filiae eiusdem. 

1583. Gregorius Voschich et Catharina Luchich consors 
eiusdem, item Matthias similiter Voschich et Catharina Gyun-
gich consors eiusdem. 

1587. Joannes Neuadich, Caspar idem frater, et Ladis-
laus filius ac Helena filia eiusdem Joannis. 

In quorum omnium praemissorum testimonium firmita-
temque, praesentes sigillo Regni sunt roboratae. Datum in 
eadem Ciuitate Regia Montis graecensis Zagrabiensis, feria 
secunda proxima post praefatam Dominicam misericordia Do -
mini , ultimo scilicet die Congregationis praenotatae. Anno 
Domini millesimo quingentesimo octuagesimo octaiio. 

Viceprotonotarius Regni. 
Magyar Országgyűlési Emlékek. T i l l . 2 9 
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I I I . 
1588. Július 24. 

Articuli Dominorum et Nobilium, Statuumque et Ordi-
num Regnorum Croatiae et Sclanoniae, in generali eorum 
Conuentu, pro Dominica proxima ante festum Beat/i Jacob! 
Apostoli pra csent is 1588 anni, ex edicto Spectabilis et Magni-
fici Domini Comitis Erdeödi etc. Sacratissimae Caesareae et 
Regiae Maiestatis Consiliarii, eorundemque Regnorum Bant 
etc. in hac Ciuitate Regia Montis Graecensis Zagrabiensis ce-